

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (ส่วนโยธา)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายซอยหนองเจ้าเมือง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง สายซอยหนองเจ้าเมือง หมู่ที่ 1 ตำบลกะเปา อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรษธานี

รายละเอียดแบบ แบบเลขที่ -

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 17 เดือนสิงหาคม พ.ศ 2559

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	347,234.84	1.3347	463,454.34	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			466,454.34	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			466,400.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

800.00

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

583.00

บาท/ ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวชนิตา นิลสุทธิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววาสนา ศรีศิริพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรี ฤทธิมาศ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายซอยหนองเจ้าเมือง หมู่ที่ 1 ตำบลกะเปา อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	10.23	10,230.00	1.3347	13.65	13,653.98
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	5.00	285.56	1,427.80	1.3347	381.14	1,905.68
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.05	632.30	25,955.92	1.3347	843.93	34,643.37
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	330.57	264,456.00	1.3347	441.21	352,969.42
10	Expansion Joint	ม.	12.00	154.93	1,859.16	1.3347	206.79	2,481.42
11	Contraction Joint	ม.	64.00	97.35	6,230.40	1.3347	129.93	8,315.71
12	Longitudinal Joint	ม.	210.00	69.22	14,536.20	1.3347	92.39	19,401.47
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	40.00	322.95	12,918.00	1.3347	431.04	17,241.65
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	14.00	687.24	9,621.36	1.3347	917.26	12,841.63
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					350,234.84		รวม	466,454.33
ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)						ปรับยอด		466,400.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

350,234.84

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3347

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวชนิตา นิลสุศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววาสนา ศรีศิริพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรี ฤทธิมาส)